

10040 RIVALTA DI TORINO TO

Partita IVA: 02883860013

Codice Fiscale: 02883860013

BILANCIO A SEZIONI CONTRAPPOSTE dal 01/01/2017 al 31/12/2017 Valuta: E - Euro

## SITUAZIONE PATRIMONIALE

Attività		Passività	
Spese adattamento locali di terzi	6.806,63	<b>FONDI PER RISCHI ED ONERI</b>	<b>31.250,00</b>
F.do amm.to spese adat.locali terzi	-6.806,63	<b>ALTRI FONDI</b>	<b>31.250,00</b>
<b>IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>	<b>112.869,19</b>	Fondo Donazione Ambulanze	31.250,00
Impianti radio	4.662,19	<b>T.F.R. LAVORO SUBORDINATO</b>	<b>97.550,78</b>
F.do amm.to impianti radio	-4.662,19	<b>FONDO TRATTAMENTO FINE RAPPORTO</b>	<b>97.550,78</b>
<b>ATTREZZATURA SANITARIA</b>	<b>7.266,30</b>	T.F.R. di lavoro subordinato	97.550,78
Attrezzatura sanitaria ordinaria	40.891,29	<b>DEBITI VERSO FORNITORI</b>	<b>37.782,11</b>
F.do amm.to attrez.ra sanit.ordina.	-33.624,99	<b>ALTRI DEBITI VERSO FORNITORI</b>	<b>0,00</b>
<b>AUTOMEZZI</b>	<b>106.344,88</b>	<b>ALTRI DEBITI VERSO FORNITORI</b>	<b>0,00</b>
Ambulanze	267.308,87	Note di credito da emettere	0,00
F.do amm.to ambulanze	-185.825,92	<b>DEBITI DIVERSI</b>	<b>55.983,60</b>
Autovetture	95.538,21	<b>DEBITI TRIBUTARI</b>	<b>13.211,28</b>
F.do amm.to autovetture	-70.676,28	Debiti tributari per saldo IRAP	4.038,98
<b>ALTRI BENI</b>	<b>-741,99</b>	Erario c/ritenute lavoro dipendente	9.172,30
Mobili e arredi sede	2.842,58	Erario c/ritenute lavoro autonomo	0,00
F.do amm.to mobili e arredi sede	-2.842,58	<b>DEBITI V/ISTITUTI PREVIDENZIALI</b>	<b>9.776,00</b>
Macchine ufficio ordinarie	2.154,00	Debiti verso INPS	9.776,00
F.do amm.to macchine ufficio ordin.	-2.154,00	<b>ALTRI DEBITI</b>	<b>32.996,32</b>
Macchine ufficio elettroniche	3.635,53	Debiti verso personale	23.998,62
F.do amm.to macchine ufficio elettr	-2.987,54	Cauzioni passive	8.754,00
F.do amm.to Attrezzature Specifiche	-1.389,98	Clients conto anticipi	130,00
<b>RIMANENZE</b>	<b>0,00</b>	Debiti verso Sindacati	113,70
<b>ACCONTI</b>	<b>0,00</b>	<b>RATEI E RISCONTI PASSIVI</b>	<b>18.945,10</b>
Fornitori c/anticipi	0,00	<b>RATEI PASSIVI</b>	<b>18.945,10</b>
<b>CREDITI VERSO CLIENTI</b>	<b>97.539,83</b>	Ratei passivi	18.945,10
<b>CREDITI DELL'ATTIVO CIRCOLANTE</b>	<b>15.340,50</b>	<b>CAPITALE NETTO</b>	<b>190.887,05</b>
<b>ALTRI CREDITI VERSO CLIENTI</b>	<b>13.133,93</b>	<b>ALTRE RISERVE</b>	<b>190.887,05</b>
Clients c/fatture da emettere	13.133,93	Fondo utili da reinvestire	190.887,05
<b>ALTRI CREDITI</b>	<b>2.206,57</b>		
Crediti c/INAIL	0,00		
Crediti c/erario acconto IRAP	2.206,57		
<b>DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>	<b>210.506,14</b>		
<b>DEPOSITI POSTALI</b>	<b>40.887,18</b>		
Conto corrente postale n. 20877106	40.887,18		
<b>DENARO E VALORI IN CASSA</b>	<b>934,93</b>		
Cassa denaro	934,93		
<b>DEPOSITI BANCARI</b>	<b>168.684,03</b>		
UNICREDIT BANCA	168.684,03		
<b>RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>	<b>7.849,03</b>		
<b>RISCONTI ATTIVI</b>	<b>7.849,03</b>		
Risconti attivi	7.849,03		
<b>CAPITALE NETTO DISAVANZO</b>	<b>10.836,94</b>		
<b>DISAVANZO D'ESERCIZIO</b>	<b>10.836,94</b>		
Disavanzo d'esercizio	10.836,94		
<b>Totale Attività:</b>	<b>454.941,63</b>	<b>Totale Passività:</b>	<b>432.398,64</b>
<b>Perdita dell'esercizio:</b>		<b>Utile dell'esercizio:</b>	<b>22.542,99</b>
<b>Totale:</b>	<b>454.941,63</b>	<b>Totale:</b>	<b>454.941,63</b>

10040 RIVALTA DI TORINO TO

Partita IVA: 02883860013

Codice Fiscale: 02883860013

BILANCIO A SEZIONI CONTRAPPOSTE dal 01/01/2017 al 31/12/2017 Valuta: E - Euro

## CONTO ECONOMICO

Costi		Ricavi	
<b>COSTI ISTITUZIONALI</b>	<b>447.762,06</b>	<b>COMPONENTI POSITIVI DI REDDITO</b>	<b>462.845,44</b>
<b>COSTI PER ACQUISTI MATERIALI</b>	<b>29.615,75</b>	<b>ENTRATE ISTITUZIONALI</b>	<b>9.395,30</b>
Acq.to materiali sanitari di consum	6.698,01	Liberalita'	885,86
Acq.to attr.ra sanit.inf. 1 milione	1.676,24	Contributi a destinazione vincolata	6.359,19
Materiale pulizia e disinfezione	2.472,28	Contributi 5 per Mille	2.150,25
Biancheria ed arredamento sede	261,47	<b>RIMBORSI DA CONVENZIONI</b>	<b>409.849,89</b>
Materiale di manutenzione sede	664,83	Convenzione ASL TO3	163.651,43
Acquisto materiale vario	312,77	Convenzione CTO 118 ESTEMPORANEE	54.336,50
Cancelleria	2.505,42	Convenzione COMUNE ANGEL SERVICE	9.587,00
Altri beni strum.li inf. 1 milione	2.155,45	Convenzione ASL TO2	182.274,96
Abbigliamento volontari	12.869,28	<b>ALTRI RICAVI E PROVENTI</b>	<b>3.037,25</b>
<b>SERVIZI GESTIONALI</b>	<b>10.502,19</b>	Rimborsi accisa anticipata carbur.	3.037,25
Energia elettrica	5.263,69	<b>PROVENTI ATTIVITA' DIRETT.CONNESSE</b>	<b>40.563,00</b>
Gas, metano ed acqua	160,86	Servizi a privati	40.373,00
Manutenzione sede	4.508,88	Altri proventi	190,00
Consulenze tecniche	193,00	<b>PROVENTI FINANZIARI</b>	<b>12,16</b>
Manutenzione beni strumentali	375,76	<b>PROVENTI FINANZIARI DIVERSI</b>	<b>12,16</b>
<b>SERVIZI AMMINISTRATIVI</b>	<b>17.270,52</b>	Interessi attivi su depositi banc.	9,42
Canoni assistenza macchine ufficio	1.030,37	Sconti ed abbuoni attivi	2,74
Legali,consulenze,cert.ni bilancio	6.028,63	<b>PROVENTI STRAORDINARI</b>	<b>12.000,00</b>
Telefoni linea fissa	3.085,42	<b>PROVENTI STRAORDINARI</b>	<b>12.000,00</b>
Postali ed affrancazione	739,50	Plusvalenze alienazione beni patr.	12.000,00
Canoni assistenza software	3.658,38		
Telefoni linea mobile	2.146,28		
Noleggio Fotocopiatore	581,94		
<b>QUOTE ASSOCIATIVE</b>	<b>628,15</b>		
Quote associative A.N.P.AS.	628,15		
<b>SERVIZI PER AUTOMEZZI</b>	<b>78.960,06</b>		
Carburanti e lubrificanti	36.975,42		
Manutenzione ordinaria automezzi	18.628,46		
Manutenzione straordinaria automez.	6.989,20		
Assicurazione automezzi	10.726,78		
Pratiche auto	402,00		
Manutenzione radio	736,88		
Manut.ne apparecchiature sanitarie	4.094,40		
Pedaggi autostradali	406,92		
<b>SERVIZI DI RELAZIONI ESTERNE</b>	<b>1.430,13</b>		
Servizi di pubbliche relazioni	150,00		
Riunioni e congressi	481,03		
STAMPA CALENDARI	799,10		
<b>SERVIZI VOLONTARI ED O.d.C.</b>	<b>9.402,52</b>		
Vitto volontari	2.698,50		
Formazione volontari allegati A e B	2.659,73		
Doc.ze form.ne volont.ri alleg. A B	245,00		
Rimborsi spese volontari (altri)	8,68		
Assicurazione volontari	2.742,79		
Varie volontari	1.047,82		
<b>COSTI SERVIZI ATT.TA' DIRET.TE CON.</b>	<b>201,30</b>		
Costi di formazione cittadini	201,30		

VIA TOTI n° 4

Data di Stampa: 30/05/2018

10040 RIVALTA DI TORINO TO

Partita IVA: 02883860013

Codice Fiscale: 02883860013

BILANCIO A SEZIONI CONTRAPPOSTE dal 01/01/2017 al 31/12/2017 Valuta: E - Euro

## CONTO ECONOMICO

Costi		Ricavi	
<b>COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI</b>	<b>8.258,19</b>		
Leasing automezzi	7.695,67		
Canone noleggio post.ne ripet.radio	562,52		
<b>COSTI PER IL PERSONALE</b>	<b>257.113,50</b>		
Retribuzioni	181.238,97		
Oneri sociali su retribuzioni	55.531,65		
Accantonamento T.F.R.	13.982,23		
INAIL dipendenti	2.342,94		
Abbigliamento dipendenti	1.993,36		
Visite mediche	2.024,35		
<b>AMMORTAMENTO IMMOB.NI MATERIALI</b>	<b>32.054,58</b>		
Amm.to ambulanze	24.400,96		
Amm.to autovetture	6.105,28		
Amm.to macchine ufficio elettron.	158,36		
Amm.to Attrezzatura Specifica	1.389,98		
<b>ONERI DIVERSI DI GESTIONE</b>	<b>2.325,17</b>		
Imposte, tasse esercizio (non red.)	2.155,17		
Perdite su crediti	170,00		
<b>ONERI FINANZIARI</b>	<b>233,19</b>		
<b>INTERESSI ED ALTRI ONERI FINANZIARI</b>	<b>233,19</b>		
Sconti ed altri oneri finanziari	1,02		
Spese bancarie	219,17		
Spese incasso fatture clienti	13,00		
<b>ONERI STRAORDINARI</b>	<b>542,97</b>		
<b>ONERI STRAORDINARI</b>	<b>542,97</b>		
Sopravvenienze passive	283,40		
Multe e ammende	259,57		
<b>IMPOSTE SUL REDDITO D'ESERCIZIO</b>	<b>3.776,39</b>		
<b>IMPOSTE SUL REDDITO D'ESERCIZIO</b>	<b>3.776,39</b>		
Imposta regionale sui redditi -IRAP	3.776,39		
<b>Totale Costi:</b>	<b>452.314,61</b>	<b>Totale Ricavi:</b>	<b>474.857,60</b>
<b>Utile dell'esercizio:</b>	<b>22.542,99</b>	<b>Perdita dell'esercizio:</b>	
<b>Totale:</b>	<b>474.857,60</b>	<b>Totale:</b>	<b>474.857,60</b>